PAGE
2

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 20 июля 2022 года № 412
с. Яренск

О внесении изменений в постановление Администрации
МО «Ленский муниципальный район» от 26.05.2022 № 286
«Об утверждении состава комиссии по проведению проверки готовности к отопительному периоду и перечня теплоснабжающих организаций
и потребителей тепловой энергии, объекты которых подлежат проверке готовности к отопительному периоду 2022/2023 года»
Руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Внести в постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 26.05.2022 № 286 «Об утверждении состава комиссии по проведению проверки готовности к отопительному периоду и перечня теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии, объекты которых подлежат проверке готовности к отопительному периоду 2022/2023 года» следующие изменения:
1.1. состав комиссии по проведению проверки готовности к отопительному периоду 2022/2023 года теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии  муниципальных образований «Козьминское», «Сафроновское», «Сойгинское» МО «Ленский муниципальный район» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановления на официальном
Интернет-сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития Кочанова Н.Н..
Глава МО «Ленский муниципальный район»                                    А.Г. Торков
Приложение

к постановлению Администрации

МО «Ленский муниципальный район»
от 20 июля 2022 года № 412
Состав

комиссии по проведению проверки готовности

к отопительному периоду 2022/2023 года теплоснабжающих организаций

и потребителей тепловой энергии муниципальных образований «Козьминское», «Сафроновское», «Сойгинское»

МО «Ленский муниципальный район»

Председатель комиссии:

	Н.Н. Кочанов
	– заместитель главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития;

Заместитель председателя комиссии:

	А.В. Леушев
	– заведующий отделом производственной сферы, жилищно-коммунального и сельского хозяйства Администрации МО «Ленский муниципальный район»;

Секретарь комиссии:

	И.Г. Кузакова
	– заместитель заведующего отделом производственной сферы, жилищно-коммунального и сельского хозяйства Администрации МО «Ленский муниципальный район»;

Члены комиссии:

	М.А. Ажгибкова
	– заведующий Отделом образования Администрации МО «Ленский муниципальный район»;

	И.В. Белоголова
	– заведующий отделом архитектуры, строительства и капитальных ремонтов Администрации МО «Ленский муниципальный район»;

	М.В. Васильева
В.А. Скульский
	– заведующий отделом по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации МО «Ленский муниципальный район»;

– заместитель директора ООО «Архангельскгазтеплосервис»

Представитель Северо-Западного  управления  Ростехнадзора

 (по согласованию)